КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 августа 2021 года                                  			                       № 75
пос. Лесной

Об определении мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Новолесновского сельского поселения

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 55 Закона Камчатского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Камчатского края», в целях оказания избирательной комиссии содействия в организации подготовки и проведения избирательной кампании 19 сентября 2021 года, Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Выделить на территории Новолесновского сельского поселения специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов Законодательного Собрания Камчатского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию (опубликованию), а также размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новолесновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
Новолесновского сельского поселения                                         Н.А. Беляева

	Приложение к постановлению администрации Новолесновского сельского поселения от 04.08.2021 года № 75 «Об определении мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Новолесновского сельского поселения»

	Согласовано
ИП Ермакова И.С.
_______________
«____»_______________2021 года.

	Согласовано
ИП Безрукова Е.И.
_______________
«____»_______________2021 года

	[bookmark: _GoBack]Места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Новолесновского сельского поселения

	поселок Лесной, Елизовский район, Камчатский край –доска объявлений;

поселок Березняки, Елизовский район, Камчатский край – торговый павильон;

поселок Южные Коряки, Елизовский район, Камчатский край  – торговый павильон.